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Renoveringen	
Styrelsen	har	fortsatt	att	studera	och	diskutera	fasad-och	fönsterrenovering.	I	januari	fortsätter	vi	
tillsammans	med	en	konsult	från	HSB.		
De	nya	månadsavgifterna,	som	vi	aviserade	om	nyligen,	har	nu	skickats	ut	av	HSB.	
	
Stämman	2016	
Motioner	till	stämman	lämnas	senast	29	februari	2016.	De	lämnas	elektroniskt	på	
motion.brfentitan.se	eller	i	den	vita	brevlådan	på	hörnet	av	Hövdingagatan.	Datum	för	själva	
stämman	är	ännu	inte	fastställt.		
	
Ny	portkod	
11	januari	blir	det	ny	portkod	igen.	Vilken	som	gäller	på	din	adress	får	du	veta	på	HSB-portalen	eller	
genom	att	kontakta	Servicecenter.	
	
Behov	av	mer	motion	efter	jul?		
Bättre	kondition?	Starkare	muskler?	Kom	till	informationsmöte	i	motionslokalen	så	får	du	
information	av	Raija	Jernberg!	Måndag	18	jan	kl.	19	eller	fredag	24	januari	kl	10	eller	söndag	24	
januari	kl	15.		

Bokningstavlor	
Arbetet	för	att	installera	elektroniska	bokningstavlor	för	bl	a	tvättstugorna	har	påbörjats.	Vi	
återkommer	med	mer	information.		
	
Bytesrummet	
Här	finns	massor	att	fynda!	En	påminnelse	till	dig	som	lämnat	möbler	och	annat:	Om	dina	lämnade	
saker	inte	har	funnit	ny	ägare	inom	en	månad	är	vi	tacksamma	om	du	tar	tillbaka	dina	saker	(gäller	ej	
böcker).		
	
Julgranar		
Julgranar	återvinns	genom	att	lämnas	på	kortsidan	av	returhuset.	Fastighetsskötaren	forslar	sedan	
bort	dem	i	slutet	på	januari.	
	
Julpapper	
Även	Julpapper	kan	återvinnas	om	man	sorterar	i	2	högar:	Lägg	wellpapp,	kartonger,	obehandlat	
presentpapper	och	plastförpackningar	för	sig	och	återvinn	som	vanligt	i	respektive	kategori.		
Behandlat	presentpapper	samt	presentsnören	kan	innehålla	plast	och	metall	och	kan	inte	återvinnas	
i	pappersinsamlingen	utan	får	kastas	i	soppåsen	
	
God	Jul	och	Gott	Nytt	År!																																											
	Styrelsen	tackar	för	det	gångna	året	och	önskar	alla	medlemmar	sköna	helger	och	ett	gott	slut	på	
året.	Till	de	medlemmar	som	utanför	styrelsen	engagerat	sig		i	vår	bostadsrättsförening	vill	styrelsen	
rikta	ett	särskilt	tack!		
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